principio Prophet is et Patribus divinitus inspiratae,
< 'hristum plenitudine temporis gratia* veniente sunt lucid ius

In quibus cum sit animse spiritalis refer tio, non in-

,rue paradiso inilitantis ecclesise typo ligni vitae inseritur

Bpiraculum facultatis theologies?, fidem firmam continens

in radice. spem certain in stipite, et caritatem dilatatam in ger-
m inc; ]>ropttT quas arbor base deifica, velut peculiariter prse-
cK eta. non omnibus Christicolis sed viris ecclcsiasticis et pro-

holasticis committitur excolenda, ut ab his culta solicite

ad tutamen rcMj)ublicae, non solum leges afferat pacis et con-

iia'. ad dfcoivm rationalis creaturae dona conferat virtutis et

gratia-. M nun etiam ad felicem consummationem tarn corporis

qiiam aniintr inferat ]>roinissa salutis aeternae. Sicquc ]>cr lianc

'tio, Christiana cxcn-scit religio, et honesta

iuni lucescit coininunio. Hire est prinia regula veritatis,

-iint consilia : ]riina forma a^juitatis. (jna justa
Mint judicia : prima nonna sanctitatis, qua munitur ecclc-ia.

Hac i-st philosophia ])rinui et pra^cipua, (plain a sa'culis

comitiibatiiv militia ]>er quam Regum throni sunt confinnati

tia ac icLiiionnn bona sunt in Domino stahilita. I.e\

, Dei in conic IJegis, et non supplantaliuntur gn-^.M^ ejus ;

enim labilium fnlcitiva, (t ttins lininani deem

plain lex p rtccta- lihcrtalis, infallibiliter directiva. I't

!;i- proicctnin. aniinannn<|ne salu-

solicitius cxcolatnr. c^o Kobcrt.us

'.. excellent i-sinia- d'iniii:r inc;r dninin;i> IMiili

^inn HCLTIS An-li;c ct 1 i .in* i;c donii

i tii
jM.st ('>ninc>tiiir licet minus di

:ii animn qiind prr \iros in theolngia j.
:

1.1 decoratur ('hristi

ilu>
cpii.

:
I'., instnn-tionis . \ an^elic;p salnbriter

informatur, ut etiam h.i r.dcin nnlii Christum ennst it m-n-m, de
dnrnmi Kt-gis nohdisMini et princijo- ( 'lnist ian-

ni l:centia
->j

cciali.
|

i suam - h.iitani nnlii gratis runccBM

Study of

tlie law of

God, its

use and

di-nity.

Foundation

',.-

Held.
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et gratius confirrnata, dc meo patrimonio fundavi in Universi-

tate Oxonise in messuagio mco infra muros villa? prsedictae in

Sancti Pctri in oricnte parochia situato, aulam quandam col-

For whom legiarem Magistrorum, capellanorum, thcologorum et aliorum
founded, scholarium ad ordinem saccrdotii promovendorum, juxta formam

statutorurn sequentium perpetuis temporibus duraturain. Cum
igitur, ad hanc fundationcm inchoandam, in gazophylacimn
Domini cum vidua paupercula vix minutum immiscrim, ulteri-